[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 июня 2012 г.

с. Сигаево

№ 800
 Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования
«Сарапульский район» за 1 полугодие  2012 года
На основании решения коллегии Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 25 июля 2012 года № 6/1 Администрация муниципального образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Сарапульский район» за             1 полугодие 2012 года по налоговым и неналоговым доходам в сумме 25 344 700,15 руб., по безвозмездным поступлениям  от других  бюджетов  бюджетной системы Российской Федерации  в сумме  257 313 629,54  руб., по расходам в сумме 289 395 000,95 руб. (приложение 1).

2.
Главным Администраторам доходов бюджета и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета усилить контроль  за  правильностью исчисления, полнотой и своевременностью уплаты, начислением, учетом, взысканием и принятием решений о возврате (зачете)  излишне уплаченных (взысканных) платежей, пеней и штрафов по ним, являющихся доходами бюджета МО «Сарапульский район».

3. Главным распорядителям и получателям бюджетных средств осуществлять контроль за целевым и эффективным использованием бюджетных средств.
4. [image: image1.png]

Контроль за целевым и эффективным использованием бюджетных средств главными распорядителями и получателями бюджетных средств  возложить на заместителя главы Администрации – начальника Управления финансов Т.М.Корякову.

Глава Администрации

А.И.Шарафутдинов
_1198663465